
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMNISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. RUGSĖJO 15 D. ĮSAKYMO NR. AV-952 „DĖL VAIKO LAIKINOSIOS GLOBOS 

NUSTATYMO (DUOMENYS NESKELBIAMI)“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS   

 

2023 m. balandžio 5 d. Nr. AV-313 

 Rokiškis 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Vaiko globos organizavimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

kovo 27 d. nutarimu Nr. 405 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. birželio 29 d. nutarimo 

Nr. 688 redakcija) 87 punktu, ir atsižvelgdamas į Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 

tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos 

skyriaus nurodymą „Dėl laikinosios globos (rūpybos) pabaigimo“ (2023-04-03, 7SD-3385),  

p r i p a ž į s t u netekusiu galios 2021 m. rugsėjo 15 d. įsakymą Nr. AV-952 „Dėl vaiko 

laikinosios globos nustatymo (duomenys neskelbiami)“.  

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


